
Регистер на овластени правни субјекти за вршење на задолжителна обука 
за управител и виш управител со отпад 

 

 

 Важност 5 год Контакт     Контакт e-mail 

Концепт едукација - 
дооел Скопје, 
Бул.Партизански 
Одреди бр.17-1/16, 
Скопје 

Овластување од 
06.04.2022 

   072 228 804 
 

concept.edukacija@gmaill.com 

Е-мета дооел 
Скопје, 
Ул.Христо Татарчев 
бр.47 з-2/28, Скопје 

Овластување од 
09.05.2022 

078 490 500 contakt@e-meta.mk 

Боби турс увоз-
извоз дооел 
Битола, 
Подружница, 
Центар за 
енергетска 
ефикасност Битола 

Овластување од 
13.07.2022 

071 233 399 bobi_turs@yahoo.com 

Стопанска комора 
на Северна 
Македонија 
Ул.Димитрие 
Чуповски бр.13 
Скопје 

Овластување од 
13.09.2022 

   075 295 062 mihajlo@mchamber.mk 

 


